Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 13 de março de 2014 Ano IV - Edição nº 00347 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E538F822B8C7C659D02FD6BBF2ED95D

quinta-feira, 13 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA nº 001/14, - Objetivando a contratação de empresa de engenharia para

prestar serviços de cobertura de uma quadra e construção de três quadras no município de São Gabriel. (Empresas COTINGUIBA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e SKALA CONSTRUTORA LTDA)

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E538F822B8C7C659D02FD6BBF2ED95D

quinta-feira, 13 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gabriel torna público o
resultado de julgamento de habilitação ocorrido no dia 10/03/2014 referente à
CONCORRÊNCIA nº 001/14, Objetivando a contratação de empresa de
engenharia para prestar serviços de cobertura de uma quadra e construção
de três quadras no município de São Gabriel. Após análise da documentação
pala Comissão de Licitação que decidiu INABILITAR as empresas COTINGUIBA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e SKALA CONSTRUTORA LTDA, por não
apresentarem atestados de capacidade técnicas compatível com o objeto do edital, a
Empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA encontra-se devidamente
habilitada, sendo concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de
recurso, caso não haja, fica definido o dia 21/03/2014, às 13:00h para abertura da
proposta da empresa habilitada. São Gabriel-BA, 12/03/2014 – Redinacarina Ferreira
Machado – Pres. CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E538F822B8C7C659D02FD6BBF2ED95D

		2014-03-13T09:13:33-0300